zık ki günümüze ulaşmayan bu eserlerde Yunus'un yazdıklarına kısa rivayetler halinde

Ebü'l-Ferec el- Isfahani'de, Mesiidi'de ve İbn Abdirabbih'de rastlamak mümkündür.25

20 öztuna, s. 134

21 Ak, s. 30.

22 Şehrazat Kasım Hüseyin, el-MliS/Ra'l-Arab[Y.y~ Beyrutı981, s. 13-15.

23 Ali b. el-Hüseyin Ebü'l-Ferec el-Isfahcini, (ö. 356/967), Kitdbü'l-eğanf (nşr. Alıdülemir
Mühenna-Semir Yusuf cabir), I-XXIV; Beyrut 1986, IX, 54-56.

24 Geniş bilgi için bk., Heruy George Fanner, Tdnnu'l-miisfka'l-Arab[Y.ye (tre. Hüseyin Nassar),
Kahire 1956, s. 106-107; Abdülmun'irnArefe, Ttirfhu'l-A 'kimi'l-Müsikô, Mısır 1947, s. 24-25.